精密機械・精密工学 同窓会員 各位
                        東海大学精密機械・精密工学同窓会

同窓会長 佐藤 誠

事務局長 五井 広一

同窓会幹事一同

精密機械・精密工学 同窓会総会のご案内

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。

本年度も学園祭行事のホームカミングデーに併せ、恒例の精密同窓会サロン（懇親会）に

併せて精密機械・精密工学同窓会総会を開催いたします。

この精密同窓会サロンは、皆様が来訪された時に学科の恩師、職員、所先輩、同僚、在

学生との旧交を暖め、新たな出会いと明日への活力を見出す場として毎年開催しておりま

す。

是非、11 月 3 日は母校のホームカミングデーに行き、同窓会サロンへのご参加をお願い

申し上げます。

                                     敬具

○精密機械・精密工学同窓会総会

11 月 3 日（金）16:50～17:00

○同窓会サロン  ※

11 月 3 日（金）17:00～19:00

（自由参加、途中参加歓迎）

○場所 湘南校舎 4 号館横

松前記念館喫茶室

※本年より同窓会サロン懇親会では、OB の方々には千円の参加費をお願いさせて頂きます。

◆ご参考

ホームカミングデーの日程

11 月 3 日（祝日）東海大学湘南

校舎にて第 17 回ホームカミング

デー開催

※ホームカミングデー大懇親会

パーティーは総合体育館にて

14：00～16:00